

BD 1711 ApS

Kirkestenen 5
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2020

Bent Damsted
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BD 1711 ApS
Kirkestenten 5
5260 Odense S

e-mailadresse: damsted@mail.tele.dk

CVR-nr: 18228386

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets aktivitet er investering samt handel med værdipapirer.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. 132.122 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.862	-25.222
Personaleomkostninger		0	-89.325
Resultat af ordinær primær drift		-37.862	-114.547
Andre finansielle indtægter		208.546	49.061
Andre finansielle omkostninger		-1.074	-75.386
Ordinært resultat før skat		169.610	-140.872
Skat af årets resultat		-37.488	30.249
Årets resultat		132.122	-110.623
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.800	108.000
Overført resultat		21.322	-218.623
I alt		132.122	-110.623

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.252.841	751.705
Andre tilgodehavender		708.000	708.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.960.841	1.459.705
Anlægsaktiver i alt		1.960.841	1.459.705
Tilgodehavende skat		0	72.698
Andre tilgodehavender		16.547	28.473
Tilgodehavender i alt		16.547	101.171
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.109.994	1.644.545
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.109.994	1.644.545
Likvide beholdninger		121.820	19.080
Omsætningsaktiver i alt		1.248.361	1.764.796
Aktiver i alt		3.209.202	3.224.501

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.882.351	2.861.029
Forslag til udbytte		110.800	108.000
Egenkapital i alt		3.193.151	3.169.029
Gæld til banker		0	39.979
Skyldig selskabsskat		488	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.750	14.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.813	1.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.051	55.472
Gældsforpligtelser i alt		16.051	55.472
Passiver i alt		3.209.202	3.224.501

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0